



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านคอมไนน์  
 ที่อยู่ เลขที่ ๓๐ ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์  
 ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐  
 โทรศัพท์ ๐๘๔๓๙๗๔๑๒๓  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๙๐๐๗๐๐๑๐๑๐๒๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๐๖๓/๒๕๖๗  
 วันที่ 6 พ.ย. 2567  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
 ที่อยู่ ๑ ถนนวงเวียน ๒ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา  
 จังหวัดยะลา  
 โทรศัพท์ ๐๗๓๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ร้านคอมไนน์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๕	รายการ	-	๓๘,๕๒๐.๐๐
(สามหมื่นแปดพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๕,๙๐๖.๕๔
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๕๑๓.๔๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๘,๕๒๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 21 พ.ย. 2567
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

/๖.ส่วนราชการ...

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๙๔๒๗๓ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....*อลิษา*.....ผู้สั่งซื้อ  
(นางสุปราณี อินสมภักขร)

ผู้อำนวยการกองคลัง ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

6 พ.ย. 2567



ลงชื่อ.....*นางมัทิตา*.....ผู้รับใบสั่งซื้อ  
(นางมัทิตา ปิยอิสระกุล)

วันที่ ..... 6 พ.ย. 2567 .....

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๙๔๒๗๓

เลขคู่สัญญา ๖๗๑๐๑๔๓๕๑๐๔๗



ร้านคอมไนน์ (สำนักงานใหญ่)  
30 ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์ อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 95000  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1900700101021  
เบอร์มือถือ 0843974123

ลูกค้า  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา (สำนักงานใหญ่)  
1 ถนนวงเวียน 2 ตำบลสะเตง อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 95000

ใบเสนอราคา

เลขที่ QT2024100003  
วันที่ 29 ต.ค. 2567  
ผู้ขาย มุทิตา ปิยอิสระกุล  
ชื่อร้าน วัสดุคอมพิวเตอร์ (ทองคลัง)  
อีเมล info@yalapao.go.th

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ยอดรวม
1	ชุดทำภาพ (DRUM) P285dw	2 กล่อง	2,290.00	4,580.00
2	TONER OKI B412 ผงหมึกสีดำ สำหรับ OKI รุ่น B412 พิมพ์ได้ 3,000 แผ่น	8 กล่อง	2,290.00	18,320.00
3	DRUM OKI B412 ชุดทำภาพ สำหรับ OKI รุ่น B412 พิมพ์ได้ 30,000 แผ่น	2 กล่อง	3,290.00	6,580.00
4	ตลับหมึกโทนเนอร์ HP 85A-CE285A	3 กล่อง	2,890.00	8,670.00
5	แผ่นรองเมาส์ แบบมีร่องข้อมือ	3 แผ่น	90.00	270.00

รวมเป็นเงิน 38,420.00 บาท

ลดมูลค่าเพิ่ม 7% 2,513.46 บาท

รวมมูลค่ารวมสุทธิ 35,906.54 บาท

จำนวนเงินที่ต้องชำระ 38,420.00 บาท

(สามหมื่นแปดพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)  ผู้ซื้อ  
(นางสุปราณี อิ่มสมภักขร)

ผู้อำนวยการกองคลัง ข้าราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



(ลงชื่อ)  ผู้ขาย

(นางมุทิตา ปิยอิสระกุล)

(ลงชื่อ)  พยาน

(นางสาวสิริญา อภิวร)

(ลงชื่อ)  พยาน

(นางสาวสิริญา อภิวร)

ในนาม องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ในนาม ร้านคอมไนน์



  
ผู้อนุมัติ

29 ต.ค. 2567

วันที่

ผู้สั่งซื้อสินค้า

วันที่

รายละเอียดแนบท้ายรายการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๕ รายการ

กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา		จำนวนเงิน	
			ต่อหน่วย			
๑	ชุดทำภาพ (Drum) FUJI XEROX P๒๘๕dw	- ต้องเป็นตลับของแท้ที่สามารถ สร้างลายเส้นใช้สำหรับชุดทำภาพ Drum Fuji-Xerox P๒๘๕dw รุ่น P๒๘๕dw (CT๓๕๑๑๓๔) และ รุ่น M๒๓๕dw / M๒๓๕z / M๒๓๕z / M๒๘๕z / P๒๓๕d P๒๓๕db / P๒๓๕dw / P๒๘๕dw - ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๑๒,๐๐๐ แผ่น - ต้องเป็นของใหม่และไม่เคยใช้งาน มาก่อน	๒	กล่อง	๒,๒๙๐.๐๐	๔,๕๘๐.๐๐
๒	TONER OKI B๔๑๒	- หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ OKI รุ่น B๔๑๒ / B๔๑๒DN / B๔๓๒ / B๔๓๒DN / B๕๑๒D / B๘๑๒DN / MB๔๓๒ / MB๔๙๒ / MB๕๖๒ - ผงหมึกสีดำ - ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๓,๐๐๐ แผ่น - ต้องเป็นของแท้ ของใหม่ และไม่เคยใช้งานมาก่อน	๘	กล่อง	๒,๒๙๐.๐๐	๑๘,๓๒๐.๐๐
๓	DRUM OKI B๔๑๒	- ใช้ได้กับเครื่องปริ้นเตอร์ ขาว-ดำ - ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๓๐,๐๐๐ แผ่น - ต้องเป็นของแท้ ของใหม่ และไม่เคยใช้งานมาก่อน	๒	กล่อง	๒,๒๙๐.๐๐	๔,๕๘๐.๐๐

(ลงชื่อ) .....  
 ผู้อำนวยการกองคลัง ปฏิบัติราชการแทน  
 นายกองดีการบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
 (ลงชื่อ) .....  
 (นางสาวสิริศรา .....)  
 (ลงชื่อ) .....  
 (นางสาวสิริศรา .....)  
 (ลงชื่อ) .....  
 (นางสาวสิริศรา .....)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา		จำนวนเงิน
			ต่อหน่วย		
๔	<p>ตลับหมึกโทนเนอร์ HP ๘๕A-CE๒๘๕A</p> <p>- สำหรับเครื่องมัลติฟังก์ชันและเครื่องปริ้นเตอร์ HP ระบบเลเซอร์</p> <p>- ใช้กับปริ้นเตอร์ HP LaserJet P๑๑๐๒ / P๑๑๐๒w / M๑๑๓๒MFP / M๑๑๒๒nf</p> <p>- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๑,๖๐๐ หน้า</p> <p>- หมึกสีดำ</p> <p>- ต้องเป็นของแท้ ของใหม่ และไม่เคยใช้งานมาก่อน</p>	๓	กล่อง	๒,๘๙๐.๐๐	๘,๖๗๐.๐๐
๕	<p>แผ่นรองเมาส์แบบมีร่องข้อมือ ยี่ห้อ ROBOT</p> <p>- แผ่นรองเมาส์ขนาดเล็ก ขนาด ๒๓.๒x๑๙.๒x๒ ซม. พร้อมเจลรองข้อมือบรรเทาอาการเมื่อยล้า ขนาดพอเหมาะ วางเมาส์ได้ลื่นไหล</p> <p>น้ำหนักเบา พกพาสะดวก</p> <p>วัสดุพื้นหลังทำจากยางอย่างดี ทนทาน ยึดเกาะกับพื้นผิววัสดุแน่น</p> <p>- สีน้ำเงิน หรือ สีดำ</p>	๓	แผ่น	๙๐.๐๐	๒๗๐.๐๐
(สามหมื่นแปดพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๕,๙๐๖.๕๔
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๕๑๓.๔๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๘,๔๒๐.๐๐

ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

หมายเหตุ : เงื่อนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม

รายการที่ ๑ - ๕ เป็นพัสดุที่ผลิตจากต่างประเทศ



(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ  
(นางสุปราณี อินสมภักขร)  
ผู้อำนวยการกองคลัง ปฏิบัติราชการแทน  
นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
(ลงชื่อ).....ผู้ขาย  
(นางนงนิตา ปิยอิสระกุล)

(ลงชื่อ).....พยาน  
(นางสาว ไกรดา สมยศ)

(ลงชื่อ).....พยาน  
(นางลลิตา พินท)